1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Đông Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v cử cán bộ, công chức

tham gia tập huấn rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo định kỳ

năm 2025 theo chuẩn nghèo

giai đoạn 2022-2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2864/SNNMT-PNTT ngày 09/9/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc tập huấn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo giai đoạn 2022-2025.

Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng cử cán bộ, công chức tham gia tập

huấn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo giai

đoạn 2022-2025, cụ thể như sau:

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
SỐ ĐIỆN

THOẠI

GHI

CHÚ

1 Huỳnh Văn Thuần Phó trưởng Phòng Kinh tế 0912420459

 2 Đỗ Thị Thu Hiền Chuyên viên Phòng Kinh tế 0395840264

3 Đỗ Ngọc Học

Chuyên viên Phòng Văn hóa-

Xã hội 0399818440

4 Đỗ Thị Mỹ Loan

Phó Chủ tịch UBMTTQVN-

Bí thư đoàn TNCSHCM 0366557769

5 Hồ Văn Kiệt

Phó Chủ tịch UBMTTQVN-

Chủ tịch Hội CCB 0987488350

Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi

trường tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh;

- CT, PCT UBND xã;

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các phòng: VH-XH, Kinh tế xã;

- VP: CVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Hy

		2025-09-11T08:27:17+0700

		2025-09-11T08:38:02+0700

		2025-09-11T08:38:02+0700

		2025-09-11T08:38:02+0700